REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. f0 ,date JZ . &f-2013

Per

Leje per Rehabilitimin e rrjedhes se ujit ne Lumin Mat per
Subjektin “Beato Anibale” sh.p.k

Ne mbeshtetje te neneve 8, 14,20 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
vendimit te K.K.U nr.01 date 30.07.2013 mbi miratimin ¢ “STUDIMIT TE FIZIBILITETIT
PER PERMIRESIMIN E INFRASTRUKTURES MBROJTESE NGA PERMBYTJET
NE LUMIN MAT” Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

1.Miratimin e Lejes per rehabilitimin rrjedhes se Lumit Mat sipas studimit te paraqitur per
Subjektin “Beato Anibale” shpk

2. Siperfagja e shfytezimit S= 0.639 km?,Volumi 32 000 m’/vit,

3. Kordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

Pikat X y

1. 46 17 638 43 91 483
2. 46 16 915 43 91 495
3. 46 16 721 43 90 590
4. 46 17 745 43 90 570
5. 46 17 520 43 90 960

4.Afati i Lejes se Rehabilitimit te rrjedhes se ujit eshte 3 vjet me te drejte rinovimi.
5. Ngarkohet AUB-Mat dhe Bordi i Kullimit ne bashkepunim me Specialiste nga
Prefektura per ndjekjen e Punimeve.

6. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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